SCRIPTA

Numéro Scripta : 3035

Auteur(s) : Édouard, fils du roi Henri III d'Angleterre [autre]

Bénéficiaire(s) : Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : bref/mandement

Authenticité : non suspect

Datation : 1268, 22 novembre

Lieu d'émission : Marlborough

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Lettre datée de Marlborough le 22 Novembre 1268 d'Édouard (Seigneur des Iles) fils du Roi Henri III à Guillaume de Barentin, son Bailli des Iles. Il le charge de prononcer entre l'abbé du Mont St Michel et Guillaume de Cheney, au sujet des terres qui appartiennent à Baudouin de Ver en Guernesey ; Raoul d'Aubigny une des personnes désignées pour terminer le procès ayant refusé de connaître de l'affaire.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Société jersiaise, *Cartulaire de Jersey*, recueil de documents concernant l'histoire de l'île conservés aux archives du département de la Manche. 1er fasc., Jersey, Beresford, 1918, n° 98, p. 165-166.

Texte établi d'après a

Edwardus illustris regis Anglie primogenitus dilecto et fideli suo domino W. de Barentino ballivo suo insularum salutem. Certas personas deputavimus ad terminandum motas questiones et controversias inter abbatem de Monte Sancti Michaelis et dominum Willelmum de Cheney super terris que fuerunt Baldewini de Ver in insula Generoy, justicia mediante, in quas personas dicte partes unanimiter consenserunt, set una personarum hujusmodi, videlicet domino Radulfo de Albinyacho, in hac parte se excusante ac nolente cognoscere in premissis, dictum nostrum mandatum non est, prout debuit profectum ; finem autem huic negocio imponi volentes et justiciam partibus exhiberi vobis mandamus firmiter injungentes quatinus in presencia parcium auditis mutuis petitionibus et defensionibus hinc inde et parcium rationibus intellectis quod justum fuerit secundum foros consuetudines et leges insule predictae proinde statuatis facientes vestrum statutum et judicium inter partes super premissis firmiter observari, proviso quod justicia nobis competens circa predicta nobis existat integra et illesa, quacumque littera seu compromisso confectionem presentium precedente minime resistente. Datum apud Merleberg[um] vigesimo secundo die Novembris anno regni Henrici regis patris nostri quinquagesimo secundo.